БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 20__й. № ____

Приказ

«___»__________ 20__г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан от 12.02.2021 года  № 183-А

«О проведении республиканского профессионального конкурса

«Лучший фельдшер скорой и неотложной медицинской помощи

Республики Башкортостан 2021 года»»

В связи с проведением  22 - 23 апреля в городе Уфа Всероссийской научно-

практической конференции с международным участием «Эпидемиологическая

безопасность медицинской деятельности», п р и к а з ы в а ю:

       1. Изменить дату проведения 2 этапа  республиканского профессионального

конкурса «Лучший фельдшер скорой и неотложной медицинской помощи 2021

года» (далее - Конкурс) с 22.04.2021 года по 23.04.2021года на 27.04.2021 года по

28.04.2021 года.

       2. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан:

       2.1.Направить для участия во втором этапе Конкурса фельдшеров отделений

скорой медицинской  помощи, согласно Приложению к настоящему приказу;

       2.2.Оплатить командировочные расходы по месту основной работы, согласно

ТК РФ.

       3. Ответственность за организацию и проведение второго этапа Конкурса

возложить на главного внештатного специалиста по управлению сестринской

деятельностью Минздрава РБ Засыпкину И.Н..

4. Главному внештатному специалисту по управлению сестринской

деятельностью Минздрава РБ Засыпкиной И.Н..   представить    информационную

справку   о проведенном мероприятии в отдел ОМПВН Минздрава РБ, в том числе

на электронный адрес: vzot20@bashkortostan.ru  в трехдневный срок после

проведения мероприятия.

       5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения Республики Башкортостан

Г.Ф. Зиннурову.

Первый заместитель

министра

    Г.Ф. Зиннурова

orgot11.mz
Пишущая машинка
12         04                21                         536-А                 12           04              21

mailto:vzot20@bashkortostan.ru

Приложение

к приказу Минздрава РБ

от «___»_____2021 г. №_______

Список участников второго этапа республиканского профессионального

конкурса «Лучший фельдшер скорой и неотложной медицинской помощи

Республики Башкортостан 2021года»

ФИО

конкурсанта

Медицинская

организация
Должность

27 апреля 2021 года

Аксёнова

Людмила

Николаевна

ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ

Фельдшер скорой и

неотложной помощи

Желнин Владимир

Александрович

Хусаинова Алеся

Романовна

Галиастанова

Алина Айдаровна

Алтынбаева Миля

Галимьяновна

Бузорина Наталья

Сергеевна

Красавина

Людмила Юрьевна

Хилялова Татьяна

Андреевна

Первухин Юрий

Геннадьевич

Русин Александр

Викторович

Гарипов Гали

Закиевич

Сафонова Галина

Геннадьевна

Бобух Инна

Владимировна

Кульбарисова

Эльза Чулпановна

ГБУЗ РБ Караидельская

ЦРБ

Фельдшер скорой и

неотложной помощи

Латыпова Ильмира

Фанавиевна

ГБУЗ РБ Буздякская ЦРБ

Фельдшер скорой и

неотложной помощи

                                                   28 апреля 2021 года

Галимова Диля

Рафкатовна

ГБУЗ РБ ГБ г. Нефтекамск

Фельдшер скорой и

неотложной помощи

orgot11.mz
Пишущая машинка
12     04                536-А

Гаденкова

Екатерина

Вячеславовна ГБУЗ РБ Ишимбайская

ЦРБ

Фельдшер скорой и

неотложной помощи
Коробова Инна

Шайковна

Жидик Александр

Анатольевич

Дзюба Эльмира

Галиевна

ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ

Фельдшер скорой и

неотложной помощи
Тахаутдинова

Наиля Варисовна

Газизуллина

Гульнур Тагировна

ГБУЗ РБ Станция скорой

медицинской помощи г.

Стерлитамак

Фельдшер скорой и

неотложной помощи
Муканяев Ринат

Рашидович

Ибрагимова

Ильмира

Фавиловна

ГБУЗ РБ ГБ № 1 г.

Октябрьский

Фельдшер скорой и

неотложной помощи

Сергеева

Анастасия

Валерьевна

ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ

Фельдшер скорой и

неотложной помощи

Бусарова Олеся

Александровна

Митина Инна

Игоревна

Евстафьева

Александра

Александровна

Халисов Айбулат

Ямилевич

ГБУЗ РССМП и ЦМК

Фельдшер скорой и

неотложной помощи Юнусов Тимур

Ирекович